

Statinių grupė110 VIEŠOJI ĮSTAIGA TAURAGĖS LIGONINĖ

Statinyš1 Kudirkos g. 2 , 72214 Tauragė, PERSONALO IŠKVIETIMO SISTEMOS MONTAVIMO DARBAI CHIRURGIJOS SKYRIUS

Žiniaraštis1 Elektrotehninė

2024.01.23

Suma žiniaraščiui 13187.52 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Medžiagos						
1 88001001		Centaralė	vnt	1.000	589.4175	589.42
2 88001002		Mygtukai iškvietimo su atstatymu	vnt	25.000	82.5168	2062.92
3 88001012		Iškvietimo mygtukas su laidu 1,8 m	vnt	25.000	23.5767	589.42
4 88001003		Mygtukai iškvietimo su virvutė	vnt	5.000	41.2592	206.30
5 88001004		Atstatymo mygtukai	vnt	3.000	70.7301	212.19
6 88001005		Indukavimo lemputės	vnt	11.000	76.6243	842.87
7 88001006		Išplėtimo moduliai	vnt	2.000	53.0476	106.10
8 88001007		Laidas 2x2,5	vnt	100.000	1.4146	141.46
9 88001008		Laidas 4x2x0,8	vnt	300.000	0.9431	282.93
10 88001009		Laidas maitinimo 3x1,5	vnt	30.000	1.7683	53.05
11 88001010		Vamzdis ar lovelis	m	300.000	1.7683	530.49
12 88001011		Papildomos medžiagos	vnt	1.000	353.6505	353.65
Skyriuje 1						5970.80
2 Darbai						
1 N50-310		Centralės montavimas	vnt.	1.000	204.0681	204.07
2 M8-529-13		MYGTUKU TVIRTINAMAS PRIE KONSTRUKCIJOS ANT SIENOS ARBA KOLONOS	vnt	44.000	17.8077	783.54
3 N50-312		Išplėtimo modulio montavimas	vnt.	2.000	38.5444	77.09
4 N21-141		Loveli ar gofros iki 25 mm montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	3.000	591.5640	1774.69
5 N21-173		Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	4.300	90.8149	390.50
6 D1-353		Iškvietimo sistemos valdymo grupė iki 30-ies elementų derinimo darbai	vnt	1.000	1698.0890	1698.09
Skyriuje 2						4927.98
Žiniaraštyje 1						10898.78
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2288.74
Iš viso žiniaraštyje 1						13187.52

Sudarė : R. Plienius
/Pavardė/